

# **FUN-COMPANY ApS**

Søllerødlund 5  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**24/05/2018**

---

**Ole Koppel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUN-COMPANY ApS

Søllerødlund 5

2840 Holte

Telefonnummer: 45807052

CVR-nr: 33640161

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Lyngby Hovedgade 25

2800 Kongens Lyngby

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med import og salg af ismaterialer, maskiner m.m. til indretning af isbutikker, juicecafeer og lignende.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Omsætningen i 2017 steg 8% i forhold til 2016, hvilket skyldes en ny aktivitet som vi startede op i februar 2017. Omsætningen på selskabets hovedaktiviteter faldt dog, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det samlede resultat for 2017 gav et overskud på 185 tkr.

Vores tilgodehavender fra debitorer pr. 31.12.2017 er betalt primo januar 2018, på nær en enkelt kunde, som er sendt til inkasso og politianmeldt for svindel med kreditkort.

Selskabets egenkapital er negativ 385 tkr, og finansieret af selskabets ejer.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Året 2018 har i første kvartal en ændret omsætning i forhold til første kvartal 2017 og et resultat der går i nul.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>821.640</b>	<b>378.957</b>
Administrationsomkostninger .....		-518.473	-283.963
Andre driftsomkostninger .....		-117.856	-173.597
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>185.311</b>	<b>-78.603</b>
Andre finansielle indtægter .....		166	50
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>185.477</b>	<b>-78.553</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>185.477</b>	<b>-78.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b> .....		<b>185.477</b>	<b>-78.553</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>33.339</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>33.339</b>	<b>33.173</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		244.194	173.420
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>244.194</b>	<b>173.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.875	6.923
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>84.875</b>	<b>6.923</b>
Likvide beholdninger .....		20.624	137.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>349.693</b>	<b>318.061</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>383.032</b>	<b>351.234</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-465.540	-651.016
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-385.540</b>	<b>-571.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.538	-26.837
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		677.992	842.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.042	106.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.572</b>	<b>922.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.572</b>	<b>922.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>383.032</b>	<b>351.234</b>